
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il                 
29 oktyabr tarixli 322 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının aeroportlarında (hava 
limanlarında) xüsusilə mühüm şəxslər (VİP) və rəsmi 
nümayəndə heyətləri salonlarından istifadə Qaydaları”nda 
..........................dəyişiklik edilməsi haqqında 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:  

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il             
29 oktyabr tarixli 322 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 10, maddə 1189; 2022, № 7, maddə 
811; 2023, № 4, maddə 583, № 7, maddə 1067) ilə təsdiq edilmiş            
3 nömrəli əlavə - “Azərbaycan Respublikasının aeroportlarında (hava 
limanlarında) xüsusilə mühüm şəxslər (VİP) və rəsmi nümayəndə 
heyətləri salonlarından istifadə Qaydaları”nın 3.8-ci bəndində 
“Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Protokol xidməti” sözləri 
“Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi” sözləri ilə əvəz 
edilsin.  

 
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 
 

 
 

 

 
 

Bakı şəhəri,  18  noyabr  2023-cü il 
 
 

№  419                                                              

https://e-qanun.az/framework/48472
https://e-qanun.az/framework/48472

